EXTRATO DO DÉCIMO PRIMEIRO ADITIVO AO CONTRATO N.º 08/2020
CONTRATANTE: Tribunal de Justiça do Estado do Ceará; CONTRATADA: I & D COMÉRCIO E SERVIÇOS DE ALIMENTOS LTDA ; OBJETO: prorrogar por 120 (cento e
vinte dias), a contar de 18.06.2024, o contrato cujo objeto consiste na contratação de empresa especializada na prestação, por demanda, de serviços continuados de
buffet (coffee break, almoços, jantares e coquetéis), quando da realização de eventos e solenidades vinculados aos objetivos institucionais do Poder Judiciário do
Estado do Ceará, podendo ser rescindido quando concluído o processo licitatório para contratação dos mesmos serviços; PROCESSO ADMINISTRATIVO: 8512415-
37.2024.8.06.0000; FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: art. 57, II, da Lei nº 8.666/93 e suas alterações; DATA DA ASSINATURA:  17 de junho de 2024; SIGNATÁRIOS:
Desembargador. Antônio Abelardo Benevides Moraes e Daniel Gualberto Fiuza.

DESPACHO

Processo Administrativo nº 8504604-23.2024.8.06.0001.

Assunto: Isenção do imposto de renda retido na fonte.

Interessado: Amandio Pereira de Sena Filho.

 DEFIRO a isenção do imposto de renda retido na fonte, com efeitos a partir de 23 de agosto de 2023, nos termos de manifestação da Procuradoria-Geral do Estado
materializada em Parecer n° 364/2024, datado de 27 de maio de 2024, incorporado ao processo epigrafado.

À SGP para cumprimento.

Fortaleza, 14 de junho de 2024.

Desembargador Antônio Abelardo Benevides Moraes

Presidente do Tribunal de Justiça do Ceará

Anexos

Prev -8504604-23.2024.8.06.0001- Amandio Pereira de Sena Filho-Isenção IRRF - Despacho deferimento.pdf  Visualizar

TRIBUNAL DE JUSTIÇA >> ATOS DOS SECRETÁRIOS E OUTROS

ESTADO DO CEARÁ

PODER JUDICIÁRIO

EXTRATO 00182/2024 Disponibilização: 18/06/2024 às 17h42m

Para visualizar a matéria completa, acesse o link https://djea-con.tjce.jus.br/materias/67933 ou realize a
leitura do QR-Code ao lado.

DESPACHO 00056/2024 Disponibilização: 18/06/2024 às 22h34m

Para visualizar a matéria completa, acesse o link https://djea-con.tjce.jus.br/materias/67774 ou realize a
leitura do QR-Code ao lado.

PORTARIA 00439/2024 Disponibilização: 18/06/2024 às 05h17m

Diário da Justiça Eletrônico Administrativo do Estado do Ceará Página 34 de 73

Edição: 3329 Fortaleza - CE, emitido em 18 de Junho de 2024